[image: image1.emf]

Câmara Municipal de Sorriso

Estado de Mato Grosso

“Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio”

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ofício nº 407/2018 - GP/SEC

Sorriso - MT, 13 de julho de 2018
Código UG: 1113752
Unidade Gestora: Câmara Municipal de Sorriso
Assunto: Reabertura de Processo Licitatório do APLIC.

Ao Exmo Conselheiro Relator

MOISÉS MACIEL

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso – TCE

Cuiabá - MT

Senhor Conselheiro,

Solicitamos a Vossa Excelência a reabertura para reenvio da homologação dos seguintes processos licitatório:

· Tomada de Preços 01/2018;
· Tomada de Preços 02/2018.

Nossa solicitação, Senhor Conselheiro, dá-se ao fato de que na validação das respectivas cargas tempestivas, não foram enviadas tabelas que passaram a ser exigidas somente este ano – sendo elas: PROC_LICIT_LOTE_ITEM_HOMOLOG e a PARTICIPACAO_PROC_LICIT_ITEM.

Como não houve acusação de erro na época, não se percebeu o equívoco. Contudo, a tabela ITEM_LIQUIDACAO_PROC_LICIT, que será exigida a partir da carga mensal de Julho/2018, demanda de informações das tabelas outrora não enviadas.

Desta forma, faz-se necessário enviarmos as novas tabelas referente à homologação dos processos licitatórios citados para que as próximas cargas mensais não sofram problemas na validação.
Sendo o que tínhamos para o momento, antecipamos nossos efusivos agradecimentos e renovamos nossos votos de estima e consideração.
Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente da Câmara

RG 1314202-0 SSP/MT

CPF 903.624.111-15
PAGE
__________________________________________________________________________________________
Av. Porto Alegre, 2615, Centro, Cx. P. 131, Fone/Fax (66) 3545-7200 – CEP: 78890-000 – Sorriso/MT

Home Page: www.sorriso.mt.leg.br    E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br

[image: image2.wmf]_1478675041.unknown